
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-3
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
47

55
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

C/C/Bisbe Torras i Bages, núm. 6 - 08794  LES CABANYES (Alt Penedès – Barcelona) - Telèfon i Fax: 93 892 10 48  
correu electrònic: cabanyes@diba.cat — web: ajuntamentdelescabanyes.cat 

 

 

 
 

A  N  U  N  C  I 
 
 
 
Aprovat per la Junta de Govern Local el dia 6 de març de 2024 el padró d’Impost de 
vehicles de tracció mecànica d'aquest municipi, corresponent a l'exercici 2024, 
l'expedient estarà de manifest al públic a la Secretaria d'aquest Ajuntament i a la pàgina 
web de l’Ajuntament, per un termini de vint dies naturals, comptats a partir de deu dies 
abans de l'inici del període voluntari de pagament, període durant el qual qualsevol 
interessat podrà examinar-lo i presentar les reclamacions que consideri convenients. 
 
 
  
Les Cabanyes, 7 de març de 2024 
 
 
 

L'alcalde 
 

Agustí Vallverdú Gil 
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